АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025                                                                                                                № 2

Об утверждении паспортов населённых пунктов
муниципального образования «Сельское поселение
Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского
муниципального района Астраханской области»,
подверженных угрозе лесных пожаров и других
ландшафтных (природных) пожаров

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,
администрация муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет»
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить паспорта населенных пунктов муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», подверженных угрозе ландшафтных и лесных (природных) пожаров (согласно приложению):
- паспорт х. Громов;
- паспорт х. Дубовый;
- паспорт х. Клочков;
- паспорт х. Рогозин.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава муниципального образования                                           Курбатов В.А.